
 

 

 

 

平素より関町デイサービスセンターをご利用いただき、誠

にありがとうございます。 

爽やかな風薫る新緑の季節となりました。送迎時の車窓か

らは色々な種類の草花が目を楽しませてくれています。梅雨

入り頃までは過ごし易い陽気が続くと思いますが、コロナウ

ィルスの影響はまだまだ油断できません。お客様には引き続

きマスク・検温・手洗い・消毒などの感染症予防にご協力を

お願いしております。 

関町デイサービスでも予防対策を徹底して 

皆様のご利用をお待ちしております。 

 

令和 3 年度４月の介護保険法改正に伴う一部変更契約書へのご記

入とご提出、有り難うございました。この場をお借り致しましてお

礼申し上げます。 

まだご提出されていないお客様は、ご署名・ご捺印のうえ、デイサ

ービスご利用時にお持ち下さいますよう、宜しくお願い 

申しあげます。 

 

同居のご家族様へご協力とお願い。 
コロナウィルス感染予防といたしまして、現在も様々な取り組み

を継続していますが、同居のご家族様が発熱した際や、ＰＣＲ検

査をうけられた際には、デイサービスのご利用前にお知らせ下さ

いますよう、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

関町デイサービスセンター 

ホームページ 

ＱＲコード 

昨年度から趣味活動で行っている〝毛糸 

アート〟のご希望者が増えています。４月 

は傘の絵柄で作品を作成しました。 
 

 

 

 

 

 

 

中庭は、４月上旬はチューリップが、現 

在は例年より早めにジャーマンアイリスが 

見頃になっています。 

 

職員紹介 

坂上 一恵 (さかがみ かずえ) 介護士 

 ４月より関町特別養護老人ホームより異動して

まいりました。ショートステイフロアにもいました

ので、お会いした事がある方もいらっしゃるかと思

います。 

 デイサービスでの勤務は初めてになりますので、

ご不便をお掛けする事もあるかと思いますが、宜し

くお願いいたします。 
 

 
編集後記 

今年のゴールデンウィークもコロナウィルスの影響で制限を受けてしまいますね。

来年は普通の日常に戻っていることを切に願います。 

2021年 5 月 1 日 

社会福祉法人練馬区社会福祉事業団 

関町デイサービスセンター広報委員会 


